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Henna Julan näyttely Sublimate (suom.sublimoida) tarkoittaa aineen muuttumista kiinteästä kaasuksi ja 
viittaa toisaalta sisäisiin prosesseihin ja tunteiden sekä viettien kuvallistamiseen.

Näyttelyssä on öljymaalauksia sekä vesiväri- ja tussimaalauksia viimeisen kolmen vuoden ajalta. Materiaaliin 
pohjautuvassa tekoprosessissa vesipohjaisia maalaustekniikoita on sovellettu öljymaalaukseen. Teokset on 
tehty käyttäen Julan itse kehittämiä työskentelytapoja, joissa hän hyödyntää maaliaineiden leviämistä, 
haihtumista ja hylkimisreaktioita.

Näyttelyn maalaukset kuvaavat aineen olomuodon muutosta ja jatkuvaa muotoutumisen tilaa, sulautumista 
ja eriytymistä. Nämä voimakkaat reaktiot vetävät toisiaan luokseen tai pakenevat otetta ja työntävät toisiaan 
loitommalle kuin vastanapaiset magneetit. Maalauksissa nesteet, tuli, laava, maa-aines, lihalliset kukat ja 
suomut ovat lähelle zoomautuneita ja heittävät katsojan sisään solutasolle paljastaen asioiden sisäisen 
rakenteen.

Aineen hajoamisen ja rakentumisen tapahtumat ovat samalla metaforia ja symboleita minän 
muodonmuutoksille. Nämä apokalyptiset, välähdyksen- ja unenomaiset kuvat ovat kuin menneitä ja tulevia 
versioita itsestä tai maailmasta, luoden tilaa uudelle.

Henna Jula on Helsingissä asuva ja työskentelevä taidemaalari, joka valmistui Taideyliopiston 
Kuvataideakatemiasta vuonna 2016. Näyttely Galleria Mältinrannassa on hänen kahdeksas 
yksityisnäyttelynsä. Hänen edelliset yksityisnäyttelynsä olivat Porin taidemuseon Poriginal-galleriassa, 
Galleria Huudossa, Porvoon Taidehallissa ja tm•galleriassa Helsingissä. Julan maalauksia on ollut esillä 
ryhmä- ja yhteisnäyttelyissä Makasiini Contemporaryssa Turussa, Lappeenrannan taidemuseossa, 
Kiasmassa ja Cross Galleryssa Taipeissa. Hän on työstänyt näyttelyn teoksia taiteilijaresidensseissä Nordic 
Artist Centre Dale Norjassa, Konstepidemin-residenssissä Göteborgissa ja Treasure Hill Artist Village 
Taiwanissa.

Avajaiset taiteilijan läsnäollessa 24.4. klo 18–20, tervetuloa!
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